2.3.1.1.01  Alimentos y bebidas para personas 154,923.21
 2.3.3.2.01  Productos de papel y cartón 2,039.04
 2.3.7.2.03  Productos químicos de laboratorio y de uso personal 4,927.68
 2.3.9.1.01  Material para limpieza 9,912.00
 2.3.9.5.01  Útiles de cocina y comedor 61,834.22

El monto de : **Doscientos treinta y tres  mil seiscientos treinta y seis con 15/100 (233,636.15)

233,636.15  Total

Número de Preventivo Fecha de Preventivo Monto de Preventivo
2020.0205.01.0001.2528-Versión 233,636.15 19/05/2020